SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)                                                                                                                     

OBJETO: Prestação de serviços de lavagem, limpeza e higienização de veículos, nos termos 
estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 108.178,55 (cento e oito mil, cento e setenta e oito reais e 
cinquenta e cinco centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 08/12/2025 às 08h29min. do dia 05/01/2026.

Abertura das Propostas: das 08h30min. do dia 05/01/2026 08h:59min. do dia 05/01/2026.

Início da Sessão da Disputa de Preços:

[...]

-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de kits de material escolar para o ano letivo 
de 2026, destinados aos alunos e professores da rede pública municipal de ensino.

Valor Máximo Total: R$ 1.120.864,79 (um milhão, cento e vinte mil, oitocentos e sessenta e 
quatro reais e setenta e nove centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 11/12/2025 até às 08h00min do dia 
06/01/2026.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 06/01/2026.